Elektroden- Rohlinge
Vierkant-Elektrodenrohlinge, 15x15mm / 25x25mm
Kupfer Präzisions-Ausführung Gezogenes Profil, mit Fase, Anlageflächen winklig gefräst
Vierkant x Gesamtlänge
Bestell-Nr.: Bezeichnung / Maße Länge Stück Setpreis
E1452.15.15.80 ECu-Rohling, 15x15x80mm 80 mm 20 96,00
E1452.25.25.90 ECu-Rohling, 25x25x90mm 90 mm 24 246,00
Vierkant-Elektrodenrohlinge, 15x15mm abgesetzt
mit Fase, Anlageflächen winklig gefräst
Schaft- Vierkant x Kopf- Vierkant x Kopfhöhe
Bestell-Nr.: Bezeichnung / Maße Länge Stück Setpreis
E1452.15.25.30 ECu-Rohling, Kopf 25x25x30mm 60 12 185,00
E1452.15.25.50 ECu-Rohling, Kopf 25x25x50mm 80 12 198,00
E1452.15.30.30 ECu-Rohling, Kopf 30x30x30mm 60 12 216,00
E1452.15.30.50 ECu-Rohling, Kopf 30x30x50mm 80 12 246,00
E1452.15.35.30 ECu-Rohling, Kopf 35x35x30mm 60 12 274,00
E1452.15.35.50 ECu-Rohling, Kopf 35x35x50mm 80 12 288,00
E1452.15.40.30 ECu-Rohling, Kopf 40x40x30mm 60 12 288,00
E1452.15.40.50 ECu-Rohling, Kopf 40x40x50mm 80 12 398,00
Vierkant-Elektrodenrohlinge, 25x25mm abgesetzt
mit Fase, Anlageflächen winklig gefräst
Schaft- Vierkant x Kopf- Vierkant x Kopfhöhe
Bestell-Nr.: Bezeichnung / Maße Länge Stück Setpreis
E1452.25.30.25 ECu-Rohling, Kopf 30x30x25mm 60 12 216,00
E1452.25.30.43 ECu-Rohling, Kopf 30x30x43mm 85 12 246,00
E1452.25.35.25 ECu-Rohling, Kopf 35x35x25mm 60 12 278,00
E1452.25.35.43 ECu-Rohling, Kopf 35x35x43mm 85 12 297,00
E1452.25.40.25 ECu-Rohling, Kopf 40x40x25mm 60 12 315,00
E1452.25.40.43 ECu-Rohling, Kopf 40x40x43mm 85 12 360,00
E1452.25.50.43 ECu-Rohling, Kopf 50x50x43mm 85 12 522,00
Graphit Vierkant-Elektrodenrohlinge, 15x15mm / 25x25mm
geschliffenes / feingefrästes Profil, mit Fase, Anlageflächen winklig
R 8510 (Korngröße 10 µm) verschleißfester Feinkorngraphit für hohe Anforderungen
Bestell-Nr.: Bezeichnung / Maße Länge Stück Setpreis
E8451.15.15.70 Graphit-Rohling, 15x15x70mm 70 20 134,00
E8451.25.25.70 Graphit-Rohling, 25x25x70mm 70 20 183,00
R 8650 (Korngröße 7 µm) Schlichtwerkstoff für besonders hohe Detailwiedergabe
Bestell-Nr.: Bezeichnung / Maße Länge Stück Setpreis
E8453.15.15.70 Graphit-Rohling, 15x15x70mm 70 20 149,00
E8453.25.25.70 Graphit-Rohling, 25x25x70mm 70 20 206,00
R 8710 (Korngröße 3 µm) Feinschlichtwerkstoff zur Erzielung bester Oberflächengüten
Bestell-Nr.: Bezeichnung / Maße Länge Stück Setpreis
E8452.15.15.70 Graphit-Rohling, 15x15x70mm 70 20 215,00
E8452.25.25.70 Graphit-Rohling, 25x25x70mm 70 20 425,00
Erodierbedarf / NE-Metalle / Stahl / Zubehör